Área da Edificação (m²): 176,83 Valor m²: R$ 1.444,66 Valor Edificação: R$ 255.450,00

Valor de Liquidez:  R$ 294.000,00 Valor Imóvel:  R$ 403.347,00

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 403.300,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 147.900,00 Valor por extenso:  cento e quarenta e sete mil e novecentos reais

Valor Edificação R$ 255.400,00 Valor por extenso:  duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

76.100 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 403.300,00 Valor por extenso:  quatrocentos e três mil e trezentos reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa ALESSANDRO LIMA SANCHEZ EPP Nome do Avaliador ENY KAORI UONO SANCHEZ CREA / CAU 5061102131

Local e Data

 SÃO PAULO

 26/06/2020